L'hurove Boréale
onnateur deta g3

Bureau €00 2 gaede en milicu famika

A l'attention des parents :

Le Centre de la petite enfance L'Aurore Boréale agréé a titre de bureau
coordonnateur assure la gestion de la garde en milieu familial pour la MRC

Rimouski-Neigette.

Cette liste est partielle, car les RSGE n'ont pas I'obligation d'y apparaitre.
Soyez assurés que nous effectuons régulierement la mise a jour de cette liste.
Vous pouvez aussi retrouver cette liste sur notre site web : www.cpeauroreboreale.com

LISTE DES RESPONSABLES D'UN SERVICE DE GARDE EDUCATIF (RSGE)

N —

ONO O~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

NOM

RIMOUSKI LE BIC
Caron
Doucet

POINTE-AU-PERE
Arguin

Brisson

Freve

Lévesque

Morin

Paradis

RIMOUSKI

Aouachri
Blanchet
Blanchet
Boulanger
Brisebois
Caouette
Chamberland
Coteé
Deschénes
Desjardins
Dumont
Fortin
Fortin
Gagné
Gagné
Gagné
Gagnon
Gagnon
Huot
Jalbert
Lepage
Lévesque
Lévesque
Marquis
Michaud
Michaud
Millette

PRENOM

Katie
Véronique

Myléne
Johanne
Manon
Maryse
Edith
Marie-Josée

Samira
Josée
Manon
Claude
Karine
Sylvie
Nancy
Josée
Martine
Mélissa
Sophie
Cathy
Manon
Geneviéve
Johanne
Julie
Jacques
Natalie
Christine
Suzie
Nancy
Jade
Karine
Dominique
Edith
Stéphanie
Brigitte

ADRESSE TELEPHONE

418 736-8301
veroniquedou7@outlook.com

Rue Lazare-Marceau
Ave. de St-Valérien

418 724-1520
418 732-9552
418 732-5385
418 721-2343
418 722-7451
418 725-5786

Avenue Richelieu
Boul. Ste-Anne
Rue des Vétérans
Rue Paquet Nord
Avenue du Bois-Joli
Rue des Kalmias

418 730-3376
418 721-2551
Rue Desrosiers 418 723-7044
Rue des Pommetiers 418 722-0606
Rue Saint-Laurent Ouest karinebrisebois@hotmail.com
Rue des Sources 418 725-0949

Rue Raoul-Roy
Rue D'Auteuil

Rue Taché 418 727-8641
Rue Maurice Sud 418 727-6810
Rue Lebel 418 730-4209

581 246-0682
418 721-0290
418 732-8442
418 750-2949
genevieve.gagne@live.ca

Rue Saint-Germain Est
Rue Godbout

Boul. St-Germain

Rue du Chalutier
Pauline-Julien

Rue de Denonville
Rue Elisabeth-Turgeon

Rue Talbot

Rue des Sarcelles

11e rue Est

6e Avenue
Bonne-Entente

Avenue Léonidas #16

4° avenue

Rue Thomas-Taschereau
Rue Elisabeth Turgeon

3e avenue

Rue des Collybies

418 724-0888
418 723-4756
418 723-8496
418 723-0190

krystie@live.ca

418 721-3515
418 725-8305
418 732-8910
418 721-7173

doummarquis@outlook.com

581 246-0748

sdg.petitsours@gmail.com
lajakarotte@telus.net



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

54
55
56
57
58
59

60
61
62

63
64

65
66

67
68

69
70
71
72

73

74

Paulin
Pelletier
Pelletier
Plante
Pouliot
Proulx
Proulx
Ross
Ross
Ross
Sénéchal
Sirois Caron
Sirois
Spencer
St-Gelais
St-Laurent
Tanguay
Toro

SAINT-ANACLET
Bélanger

Gendreau

Lavoie

Morneau

Parent

SAINTE-BLANDINE

Bouchard
Dechamplain
Roy

SAINT-MARCELLIN
Aucoin
Deschénes

Nancy
Louisa
Manon
Caroline
Solange
Jacinthe
Julie
Katleen
Stéphanie

Stéphanie A.

Sara-Ann
Cindy
Johanne
Sophie
Nadia
Marie-Pier
Guylaine
Katiuska

Valérie
Donna
Line
Christine
Mélanie

(Rimouski)
Nancy
Stéphanie
Thérése

Marie-Pier
Mallory

SAINT-EUGENE-DE-LADRIERE

Roy
Michaud

SAINT-FABIEN
Gagnon
Gagnon

SAINT-NARCISSE
Couture

Gagné

Proulx

Ruest

SAINT-VALERIEN
Cété-Bélanger

ESPRIT-SAINT
Parent

Manon
Kimberly

Isabelle
Kathie

Lison
Isabelle
Sylvie
Mélissa

Rosie

Florence

Chemin des Pointes
Rue des Pinsons
Chemin Beauséjour
Rue Andrée-Gauthier

Rue du Pére-Joseph-Jean

Rue Tessier
Chemin du Panorama
Rue I'Abbé-Gaudin

Rue Monseigneur-Fortin

Rue Laure-Conan
Boul. Arthur-Buies Est
Rue Ouellet

Rue Lachance

Rue Ernest-Lapointe
Rue des Ecarts

Rue de Montmagny
St-Jean-Baptiste Est

Rue Pascal-Parent

Rue Ross

Rue Du Collége
Rue Lavoie
Rue Jean

Rue Bérubé

Rue Proulx
Route des Pionniers
Chemin St-Joseph

Chemin du Lac-Hudon
Route de I'Eglise

Rue Principale
Rue du Berger

3e Rue
Rang 2 Est

Route de I'Eglise
Route de I'Eglise
Du Pavillon
Chemin Duchénier

Route Centrale

Route 232

418 725-1301
418 730-0851
418 730-4324
418 725-4001
418 724-6468
418 723-6337
418 722-8406
418 721-6413
581 246-0527
418 731-1701
418 509-0114
418 896-4445
418 724-4374
418 556-6390
418 724-2917
418 721-7688
581 232-5732

katyjean130905@gmail.com

418 721-2251
418 724-0676
418 724-2467
418 730-7516
418 727-5569

418 735-5129
418 750-2641
418 735-2201

450 512-5731
418 551-2148

418 869-2355
418 732-8247

418 750-8456
418 732-6679

418 735-2490
418 735-5287

418 896-9030
418 735-0117

418 732-6559

418 779-2412





