



Le Centre de la petite enfance L'Aurore Boréale agréé à titre de bureau coordonnateur assure la gestion de la garde en milieu familial pour la MRC Rimouski-Neigette.

À l'attention des parents :

Cette liste est partielle, car les RSGE n'ont pas l'obligation d'y apparaître.

Soyez assurés que nous effectuons régulièrement la mise à jour de cette liste.

Vous pouvez aussi retrouver cette liste sur notre site web : www.cpeauroreborale.com

LISTE DES RESPONSABLES D'UN SERVICE DE GARDE ÉDUCATIF (RSGE)

NOM	PRÉNOM	ADRESSE	TÉLÉPHONE
RIMOUSKI LE BIC			
1 Caron	Katie	Rue Lazare-Marceau	418 736-8301
2 Doucet	Véronique	Ave. de St-Valérien	veroniquedou7@outlook.com
POINTE-AU-PÈRE			
3 Arguin	Mylène	Avenue Richelieu	418 724-1520
4 Brisson	Johanne	Boul. Ste-Anne	418 732-9552
5 Frève	Manon	Rue des Vétérans	418 732-5385
6 Lévesque	Maryse	Rue Paquet Nord	418 721-2343
7 Morin	Édith	Avenue du Bois-Joli	418 722-7451
8 Paradis	Marie-Josée	Rue des Kalmias	418 725-5786
RIMOUSKI			
9 Aouachri	Samira	Rue Raoul-Roy	418 730-3376
10 Blanchet	Josée	Rue D'Auteuil	418 721-2551
11 Blanchet	Manon	Rue Desrosiers	418 723-7044
12 Boulanger	Claude	Rue des Pommetiers	418 722-0606
13 Brisebois	Karine	Rue Saint-Laurent Ouest	karinebrisebois@hotmail.com
14 Caouette	Sylvie	Rue des Sources	418 725-0949
15 Chamberland	Nancy	Rue Taché	418 727-8641
16 Côté	Josée	Rue Maurice Sud	418 727-6810
17 Deschênes	Martine	Rue Lebel	418 730-4209
18 Desjardins	Mélissa	Rue Saint-Germain Est	581 246-0682
19 Dumont	Sophie	Rue Godbout	418 721-0290
20 Fortin	Cathy	Boul. St-Germain	418 732-8442
21 Fortin	Manon	Rue du Chalutier	418 750-2949
22 Gagné	Geneviève	Pauline-Julien	genevieve.gagne@live.ca
23 Gagné	Johanne	Rue de Denonville	418 724-0888
24 Gagné	Julie	Rue Élisabeth-Turgeon	418 723-4756
25 Gagnon	Jacques	Rue Talbot	418 723-8496
26 Gagnon	Natalie	Rue des Sarcelles	418 723-0190
27 Huot	Christine	11e rue Est	krystie@live.ca
28 Jalbert	Suzie	6e Avenue	418 721-3515
29 Lepage	Nancy	Bonne-Entente	418 725-8305
30 Lévesque	Jade	Avenue Léonidas #16	418 732-8910
31 Lévesque	Karine	4 ^e avenue	418 721-7173
32 Marquis	Dominique	Rue Thomas-Taschereau	douummarquis@outlook.com
33 Michaud	Édith	Rue Élisabeth Turgeon	581 246-0748
34 Michaud	Stéphanie	3e avenue	sdg.petitsours@gmail.com
35 Millette	Brigitte	Rue des Collybies	lajakarotte@telus.net

36	Paulin	Nancy	Chemin des Pointes	418 725-1301
37	Pelletier	Louisa	Rue des Pinsons	418 730-0851
38	Pelletier	Manon	Chemin Beauséjour	418 730-4324
39	Plante	Caroline	Rue Andrée-Gauthier	418 725-4001
40	Pouliot	Solange	Rue du Père-Joseph-Jean	418 724-6468
41	Proulx	Jacinthe	Rue Tessier	418 723-6337
42	Proulx	Julie	Chemin du Panorama	418 722-8406
43	Ross	Katleen	Rue l'Abbé-Gaudin	418 721-6413
44	Ross	Stéphanie	Rue Monseigneur-Fortin	581 246-0527
45	Ross	Stéphanie A.	Rue Laure-Conan	418 731-1701
46	Sénéchal	Sara-Ann	Boul. Arthur-Buies Est	418 509-0114
47	Sirois Caron	Cindy	Rue Ouellet	418 896-4445
48	Sirois	Johanne	Rue Lachance	418 724-4374
49	Spencer	Sophie	Rue Ernest-Lapointe	418 556-6390
50	St-Gelais	Nadia	Rue des Écarts	418 724-2917
51	St-Laurent	Marie-Pier	Rue de Montmagny	418 721-7688
52	Tanguay	Guylaine	St-Jean-Baptiste Est	581 232-5732
53	Toro	Katiuska	Rue Pascal-Parent	katyjean130905@gmail.com

SAINT-ANACLET

54	Bélanger	Valérie	Rue Ross	418 721-2251
55	Gendreau	Donna	Rue Du Collège	418 724-0676
56	Lavoie	Line	Rue Lavoie	418 724-2467
57	Morneau	Christine	Rue Jean	418 730-7516
58	Parent	Mélanie	Rue Bérubé	418 727-5569
59				

SAINTE-BLANDINE

60	Bouchard	(Rimouski)	Rue Proulx	418 735-5129
61	Dechamplain	Nancy	Route des Pionniers	418 750-2641
62	Roy	Stéphanie	Chemin St-Joseph	418 735-2201
		Thérèse		

SAINT-MARCELLIN

63	Aucoin	Marie-Pier	Chemin du Lac-Hudon	450 512-5731
64	Deschênes	Mallory	Route de l'Église	418 551-2148

SAINT-EUGÈNE-DE-LADRIÈRE

65	Roy	Manon	Rue Principale	418 869-2355
66	Michaud	Kimberly	Rue du Berger	418 732-8247

SAINT-FABIEN

67	Gagnon	Isabelle	3e Rue	418 750-8456
68	Gagnon	Kathie	Rang 2 Est	418 732-6679

SAINT-NARCISSE

69	Couture	Lison	Route de l'Église	418 735-2490
70	Gagné	Isabelle	Route de l'Église	418 735-5287
71	Proulx	Sylvie	Du Pavillon	418 896-9030
72	Ruest	Mélissa	Chemin Duchénier	418 735-0117

SAINT-VALÉRIEN

73	Côté-Bélanger	Rosie	Route Centrale	418 732-6559
----	---------------	-------	----------------	--------------

ESPRIT-SAINT

74	Parent	Florence	Route 232	418 779-2412
----	--------	----------	-----------	--------------